בתקופת מגפת הקורונה:

פעילות התוכנית 'מוטב יחדיו'

בקריית שמונה ובעראבה

איה אלמוג-זקן יואה שורק

אוגוסט 2020

עריכת לשון: רויטל אביב-מתוק

עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל

ת"ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400

brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | אלול תש"ף | אוגוסט 2020

המחקר הוזמן על ידי ג'וינט ישראל-אשלים ומומן במשותף על ידי ג'וינט ישראל-אשלים, בתמיכת

קרן משפחת ליסה סטון פריצקר וקרן משפחת ג'ון פריצקר, ועל ידי מכון מאיירס-ג'וינט-ברוקדייל

http://brook@jdc.org
http://brookdale.jdc.org.il

III

תקציר

רקע
ב-11 במארס 2020 הכריז ארגון הבריאות העולמי על המחלה COVID-19 כעל מגפה עולמית )פנדמיה(.